

**GHM Holding ApS
Tycho Brahes Alle 13
8464 Galten
CVR-nr. 35481389**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2016

Dirigent

Navn: René Mouritsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GHM Holding ApS
Tycho Brahes Alle 13
8464 Galten

CVR-nr.: 35481389

Hjemsted: Galten

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

René Mouritsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet og formål er at eje kapitalandele af Martinus Invest ApS og RHM IVS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Denne årsrapport udviser et overskud på 425 t.kr., og som er vurderet tilfredsstillende.

Der forventes et lignende resultat i 2016

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(3.125)	(5.358)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		426.492	396.258
Andre finansielle indtægter	1	31.428	34.100
Andre finansielle omkostninger		<u>(29.941)</u>	<u>(28.533)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		424.854	396.467
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(611)</u>
Årets resultat		<u>424.854</u>	<u>395.856</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.398
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		426.492	396.258
Overført resultat		<u>(1.638)</u>	<u>(99.800)</u>
		<u>424.854</u>	<u>395.856</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>762.951</u>	<u>436.258</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>762.951</u>	<u>436.258</u>
Anlægsaktiver		<u>762.951</u>	<u>436.258</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>820.572</u>	<u>791.867</u>
Tilgodehavender		<u>820.572</u>	<u>791.867</u>
Omsætningsaktiver		<u>820.572</u>	<u>791.867</u>
Aktiver		<u><u>1.583.523</u></u>	<u><u>1.228.125</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		722.950	296.458
Overført overskud eller underskud		(1.638)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.398
Egenkapital		<u>801.312</u>	<u>475.856</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		779.086	748.533
Skyldig selskabsskat		0	611
Anden gæld		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>782.211</u>	<u>752.269</u>
Gældsforpligtelser		<u>782.211</u>	<u>752.269</u>
Passiver		<u><u>1.583.523</u></u>	<u><u>1.228.125</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	296.458	0	99.398
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.398)
Årets resultat	0	426.492	(1.638)	0
Egenkapital ultimo	80.000	722.950	(1.638)	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				475.856
Udbetalt ordinært udbytte				(99.398)
Årets resultat				424.854
Egenkapital ultimo				801.312

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.428	34.100
	<u>31.428</u>	<u>34.100</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	611
	<u>0</u>	<u>611</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		40.000
Tilgange		1
Kostpris ultimo		<u>40.001</u>
Opskrivninger primo		396.258
Andel af årets resultat		426.492
Udbytte		(99.800)
Opskrivninger ultimo		<u>722.950</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>762.951</u>
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Martinus ApS	Galten	50,0
RHM IVS	Galten	100,0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

GHM Holding ApS har over for banken stillet en selvskyldner kaution samt pantsat anparterne i datter selskabet Martinus Invest ApS for alt mellemværende mellem Martinus Invest ApS og banken.